Legimus in uitis patrum dum eium abbas moyses plurimus a dyabolo tentaret unenit ad abbatem

ysidorum postulans ab eo auxilium. Tunc senex illus duxit in domum dixit ei ut respiceret ad occasum. Ille dum fecit uidit multitudinem demonum preparatum ad bellum. Tunc dixit ysidorus, ut uultum ad oculos (...) ortum. Et respiciens uidit inuariabilem multitudinem angelorum preparatum ad (...) Tunc senex dixit ad eum: Vade ne ulter pertimeas quae multo plures nos sunt quae nos (...) quae contra nos in pugnatur. Tunc ille accepta fiducis securis esse (...) ad cellam. Ergo si sic ab eis sollicito custodiam sic ab eis defendam nomine ingratitude magnam arguimus si eos non amamus non honoramus (...) malis eos offendemus. Quis esse si ad (...) non ualeat, quis illis non diligat quae eum tantum custodia sua seruat. Nam elephas quando in (...) caput unus ex uenatoribus eum uidebat expellit alium eum (...) Eius bestia non existeris ingrata suum defensorem diligenter incipit, et de eius manibus cibum (...) obediens mansuescit. Ergo tu unde facies angelum te seruari quae facit bestia defensorum.

## 31

## AQUA JUSTOS ET SANTOS ECIAM REVERETUR

*El agua cata reverencia  
a los justos de buena conciencia.*

Dize Sant Gregorio en el *Diálogo* que acaeció en Roma que el río de Tibri salió de madre e creció tanto que el agua llegó sobre los muros de la cerca de la cibdat. E estonce, en la cibdat de Verona, el río que llaman Ateses creció en tanto que llegó a la iglesia de Sant Zeón, que fue obispo e mártir. E estando las puertas de la iglesia abiertas non entró dentro, e a poco e a poco fue creciendo fasta las fenistras de la iglesia que estavan acerca del techo e cerró la puerta, assí como si fuera pared. E los que estavan dentro ivan a la puerta e tomavan el agua para beber e en ninguna manera non entrava dentro, e podían tomar d'ella, mas non corría como agua e estava firme delante la puerta a demostrar a todos la santedat de aquel santo mártir Zeón. E esta agua era para aprovechar e non para empescer al lugar.

---

Tu: 2091

Th, K: D1713 "Poder mágico del santo", D1766.1 "Resultados mágicos producidos por la oración", D2143.2.1 "Iglesia salvaguardada de la inundación gracias a la oración", V52 "Milagroso poder de la oración".

G: D1713.8 "Río desbordado para misteriosamente en la puerta de la iglesia de un santo".

*Diálogos* (III, 19), [Krappe]; *Alphabetum narrationum* (77) [Tubach].  
*Recull* (64) [Tubach].

## ARMA SPIRITUALIA PREVALENT QUAM TERRENA

*Mas valen las armas espirituales  
que valen las terrenales.*